Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsniu;

4. Užsakovas gavo Rangovo 2023 m. birželio 8 d. raštą Nr. 022, informuojantį apie poreikį

įsigyti papildomų darbų vykdant griovio, drenažo ir pralaidų remonto darbus, kurių vertė pagal

lokalinę sąmatą yra 17 998,64 (septyniolika tūkstančių devyni šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai

64 ct) su PVM. Nustatyta sutarties vertė po pakeitimo yra 146 491,81 Eur (šimtas keturiasdešimt šeši

tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt vienas euras 81 ct) su PVM, 121 067,61 Eur (šimtas

dvidešimt vienas tūkstantis šešiasdešimt septyni eurai 61 ct) be PVM;

5. Vadovaujantis LR Viešųjų pirkimų įstatymo (toliau – VPĮ) 89 straipsnio 2 dalimi, Sutartis

gali būti keičiama neatliekant naujos pirkimo procedūros, nereikalaujant patikrinti, ar nėra 89

straipsnio 4 dalies 1–4 punktuose nurodytų aplinkybių, tačiau yra visos šios sąlygos kartu:

[...]

b) šiuo susitarimu atliekamo pakeitimo vertė sudaro 14,00 proc. pradinės Sutarties vertės;

c) pakeitimu iš esmės nepakeičiamas Sutarties pobūdis.

(toliau – Susitarimas) ir susitarė:

1. Įsigyti papildomų darbų, kurių vertė pagal pridedamą sąmatą yra 17 998,64 (septyniolika

tūkstančių devyni šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai 64 ct) Eur su PVM. Tai sudaro 14,00 proc.

pradinės Sutarties vertės.

2. Susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis ir galioja kartu su Sutartimi.

3. Susitarimas įsigalioja jo pasirašymo dieną ir galioja iki Sutarties galiojimo pabaigos.

4.